UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số: 36 /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 8 tháng 4 năm 2020

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến của Chính phủ vói các địa phương về nhiệm vụ và giải
pháp cấp bách tháo gỡ khó khăn cho sản xuất kinh doanh; thúc đấy giải ngân
vốn đầu tư công; hỗ trợ cho người lao động, bảo đảm an sinh xã hội; bảo đảm

trật tự an toàn xã hội trong bối cảnh tác động của dịch Covid-19
1 - /
ty/ \/

gửi: ..................................................................................

Thực hiện Công điện số 421/CĐ-VPCP ngày 08/4/2020 của Văn phòng
Chính phủ về Hội nghị trực tuyến của Chính phủ với các địa phương về
nhiệm vụ và giải pháp cấp bách tháo gỡ khó khăn cho sản xuất kinh doanh;
thúc đẩy giải ngân vốn đầu tư công; hỗ trợ cho người lao động, bảo đảm an
sinh xã hội; bảo đảm trật tự an toàn xã hội trong bối cảnh tác động của dịch
Covid-19, Uỷ ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị tại
điểm cầu tỉnh Lai Châu.

1. Thành phần (12 đại biểu)

Kính mời đồng chí:
- Đồng chí Bí thư Tỉnh uỷ.
- Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy - Chủ tịch HĐND tỉnh.
- Đồng chí Phó Bí thư Tỉnh ủy - Chủ tịch UBND tỉnh.
- Đồng chí Giàng A Tính - Phó Chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh.
- Đại diện lãnh đạo các Sở, Ngành: Công an tỉnh, Kế hoạch và Đầu tư,

Công Thương, Tài chính, Y tế, Lao động Thương binh và Xã hội, Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn, Văn phòng UBND tỉnh.

- Các đơn vị: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Lai Châu, cổng
thông tin điện tử cử 01 phóng viên tham dự đưa tin.

2. Thòi gian và địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi sáng, ngày 10 tháng 4 năm 2020 (thứ Sáu).
- Địa điểm: Phòng họp số 10, Trung tâm Hội nghị Văn hóa tỉnh.
Lưu ỷ: Đại biếu tham dự Hội nghị thực hiện các biện pháp phòng dịch

Covid-19 theo đúng khuyến cáo của cơ quan y tế khi đến dự Hội nghị.

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân
tỉnh kính mời các đồng chí đến dự họp đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhân'.
- Như thành phần;
-V, c, QT, CB;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG